

## KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: ASARCIK SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI BAŐKANLIĐI	
Adresi : MAHİREMEN CAD. BİÇİNCİK MAH. HÜKÜMET KONAĐI KAT/3 ASARCIK SAMSUN	
Telefonu:03627912063	Faks no:
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Asarcık Devam Adem Projesi Kapsamında Eđitici Personel Alımı )	Açık İő Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici):BELİRLİ SÜRELİ SÖZLEŐMELİ (ADEM PROJESİ BİTİMİNE KADAR)	Deneyim Süresi:
BaŐvuru Tarihleri:19/04/2024 -03/05/2024 tarihleri arası	
BaŐvuru Adresi : Asarcık Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
İrtibat KiŐisi : Ercan ÇERTEZ	Unvanı:Vakıf Müdürü
Telefonu:03627912063	E-posta:asarciksydv@gmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer : ASARCIK SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Tarih: 08/05/2024	Saat: 14.00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi : Asarcık Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
ÇalıŐma Süresi : ADEM projesi bitim tarihine kadar	ÇalıŐma Saatleri:08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
<p>1) Üniversitelerin eđitim fakültelerinden, formasyon almıŐ olması Őartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, psikolojik danıŐmanlık ve rehberlik, sosyoloji, çocuk geliŐimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olması,</p> <p>2) İŐe alım sürecinde geçerli olan Kamu Personeli Seçme sınavında 2022 veya 2023 Yılları KPSS P3 puan türünden en az 60 puan almıŐ olmak.</p> <p>3)ADEM lerde istihdam edilecek koordinatör ve eđitici için ayrı ayrı ilanlara çıkılacak olup aday listelerini, KPSS den 60 puan Őartını sađlayan en yüksek puanlı 5 adaydan oluşturmak zorunludur. Belirlenen aday listesi içerisinden yapılacak sözlü sınav sonucunda başarılı olarak deđerlendirilen kiŐi, uygun pozisyonda istihdam edilir.</p> <p>4) Bölgeyi sosyokültürel açıdan bilmek.</p> <p>5) Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak.</p> <p>6) Asarcık nüfusuna kayıtlı ve baŐvuru tarihinden önce en az 6 aydır İlçe sınırlarında ikamet ediyor olmak.</p> <p>7) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sađlık problemi bulunmamak. (Alımı kesinleŐecek adaylardan tam teŐekküllü hastaneden sađlık raporu istenecektir)</p> <p>8) Mesai saatlerinde ve mesai saatleri dıŐında devlet memurları liyakat kurallarına uymak.</p> <p>9) Adayların kendini ifade kabiliyeti, bir konuyu kavrayıp özetleme ifade yeteneđi ve muhakeme gücü, liyakati, temsil kabiliyeti, davranıŐ ve tepkilerinin mesleđe uygunluđu, özgüveni ikna kabiliyeti ve inandırıcılıđı, bilimsel ve teknolojik geliŐmelere açıklılıđı, kiŐisel becerileri, karŐısındaki insanı anlayabilme ve empati kurma becerisi yönlerinden de deđerlendirilecektir.</p> <p>10) Mülakat sonucunda iŐe girmeye hak kazanan personelin güvenlik soruŐturması yapılacaktır. Olumsuz bir durumla karŐılaŐılması halinde Müttevelli Heyeti tarafından iŐe alım iŐlemleri iptal edilecek ve mülakatta en yüksek puanı alan bir sonraki yedek adayın iŐe alımı sađlanacaktır.</p> <p>11) Yukarıda tanımlı Koordinatör veya Eđitici unvanına müracaat yapılacaktır.</p> <p>12) Asarcık Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfımız alım sürecinin her aŐamasında iptal yetkisine haiz olup, mülakat sonucunda personel alıp almamakta ve gerektiđinde mülakatı tek taraflı iptal etme konusunda serbesttir.</p> <p>13) ADEM Eđitici personel pozisyonuna KADIN personel alınacaktır.</p>	
SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI MÜLAKAT SONUCUNDA PERSONEL ALIP ALMAMAKTA VE GEREKTİĐİNDE TEK TARAFLI İPTAL ETME KONUSUNDA SERBESTTİR.	
BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
1-Nüfus cüzdan fotokopisi	
2- İlan tarihinden en az altı ay önce Vakfın bulunduđu ilçe sınırları içerisinde ikamet edildiđini gösterir belge	
3-İő baŐvuru dilekçesi	
4-Adli sicil belgesi	

**NOT** : Evrak teslimi şahsen yapılacak olup, kargo, posta vb. şekilde yapılacak başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

**FORM ONAY BİLGİLERİ**

Tarih : 19.04.2024

Adı Soyadı : Hakan KÖKSAL  
Unvanı : Kaymakam  
Vakıf Başkanı

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.